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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 19 

d’abril de 2023, del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants 

d’infermer o infermera especialistes en salut 

mental, d’institucions sanitàries de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública, pel qual es publica el full 

d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 19 de abril de 2023, del tribunal que ha de 

juzgar el concurso oposición para la provisión 

de vacantes de enfermero o enfermera 

especialistas en salud mental, de 

instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, por el que 

se publica la planilla definitiva de corrección 

del ejercicio junto a la relación provisional de 

aspirantes aprobados y suspendidos, por el 

orden de puntuación alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes de ENFERMERO 

O ENFERMERA ESPECIALISTAS EN SALUD MENTAL (DOGV núm. 8993, de 
11/01/2021) 

 
PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 
TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 12/02/2023) 

 

01 a  17 a  33 c  49 a  65 d 

02 d  18 b  34 c  50 d  66 a 

03 ANULADA  19 a  35 c  51 c  67 b 

04 b  20 d  36 c  52 d  68 d 

05 d  21 c  37 d  53 b  69 a 

06 d  22 b  38 c  54 d  70 b 

07 b  23 c  39 d  55 d    

08 c  24 d  40 d  56 a    

09 d  25 c  41 b  57 d    

10 b  26 ANULADA  42 c  58 d    

11 a  27 a  43 a  59 b    

12 d  28 b  44 a  60 d    

13 a  29 a  45 b  61 d    

14 c  30 b  46 a  62 c    

15 b  31 c  47 b  63 b    

16 b  32 a  48 c  64 c    

 
 

La presidenta  La secretaria 
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ACORD del tribunal que ha de jutjar el 

concurs oposició per a la provisió de vacants 

d’infermer o infermera especialistes en salut 

mental, d’institucions sanitàries de la Conselleria 

de Sanitat Universal i Salut Pública, pel qual es 

publica el full d’anotacions definitiu de correcció 

de l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

 

 

De conformitat amb el que establix la base 

6.1.4 de la convocatòria del concurs-oposició per 

a la provisió de vacants d’infermer o infermera 

especialistes en salut mental, d’institucions 

sanitàries de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 8.993, de 

11/01/2021), transcorregut el termini 

d'al· legacions després de la publicació del full 

d'anotacions provisional de correcció de l'exercici 

i una vegada resoltes les presentades, el tribunal 

que ha de jutjar l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública 

(www.san.gva.es) el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici junt amb la relació 

provisional d'aspirants aprovats i suspesos, per 

l'ordre de puntuació aconseguida i per ordre 

alfabètic, que figura en l’annex. 

 

 

Les persones aspirants disposaran d'un 

termini de 10 dies hàbils, a comptar de l'endemà 

de la publicación d’aquest acord, per a realitzar 

les al· legacions que estimen pertinents, excepte 

les referents al contingut i resposta de les 

preguntes de l'exercici que ja han sigut objecte 

del corresponent termini d'al· legacions, per mitjà 

de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del tribunal que ha de juzgar el 

concurso oposición para la provisión de vacantes 

de enfermero o enfermera especialistas en salud 

mental, de instituciones sanitarias de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, por el que se publica la planilla 

definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 

6.1.4 de la convocatoria del concurso-oposición 

para la provisión de vacantes de enfermero o 

enfermera especialistas en salud mental, de 

instituciones sanitarias de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 

8.993, de 11/01/2021), transcurrido el plazo de 

alegaciones tras la publicación de la planilla 

provisional de corrección del ejercicio y una vez 

resueltas las presentadas, el tribunal que ha de 

juzgar el citado proceso selectivo acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública 

(www.san.gva.es) la planilla definitiva de 

corrección del ejercicio junto a la relación 

provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada y por orden alfabético, que figura en el 

anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un 

plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día 

siguiente a la publicación de este acuerdo, para 

realizar las alegaciones que estimen pertinentes, 

salvo las referentes al contenido y respuesta de 

las preguntas del ejercicio que ya han sido objeto 

del correspondiente plazo de alegaciones, 

mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici i/o el contingut i resposta 

de les preguntes de l'exercici es podrà interposar 

els recursos especificats en la base huitena de la 

convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las 

preguntas del ejercicio podrá interponerse los 

recursos especificados en la base octava de la 

convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 
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ANNEX I – INFERMER/A ESP. SALUT MENTAL – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 
ANEXO I – ENFERMERO/A ESP. SALUD MENTAL – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 

 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                          DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1 .... ***1381** ... ZANON MONTESINOS, IRENE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 88,246...... 5,883 
2 .... ***8960** ... RODRIGUEZ SIMO, ANABEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 86,040...... 5,736 
3 .... ***4535** ... MOYA FERRI, SONIA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 85,310...... 5,687 
4 .... ***9509** ... JIMENEZ MOLINA, GABRIEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 81,633...... 5,442 
5 .... ***9973** ... PEÑALVA LAPEDRIZA, CELESTE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 81,633...... 5,442 
6 .... ***0879** ... ALFONSO MARTINEZ, GLORIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 79,421...... 5,295 
7 .... ***9780** ... FERRER GONZALEZ, ALEJANDRA MARIA ............... LLIURE/LIBRE ......... 77,958...... 5,197 
8 .... ***0191** ... SALCEDO FERNANDEZ, MARTA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 77,956...... 5,197 
9 .... ***8680** ... MADRID DIAZ, JOAQUIN ALFONSO ...................... LLIURE/LIBRE ......... 77,215...... 5,148 
10 .. ***4714** ... CEBOLLA MELIA, YAGO DONIS ............................ LLIURE/LIBRE ......... 76,480...... 5,099 
11 .. ***6637** ... ARRIBAS HERRERO, ANA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 75,015...... 5,001 
12 .. ***0433** ... BLANES RODRIGUEZ, CHLOE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 72,812...... 4,854 
13 .. ***2855** ... MAS GARCIA, HECTOR ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,812...... 4,854 
14 .. ***5131** ... SIMON ALONSO, NURIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,075...... 4,805 
15 .. ***0317** ... IZQUIERDO FERRER, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 72,071...... 4,805 
16 .. ***3260** ... JUAREZ COLOM, JESUS ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 70,606...... 4,707 
17 .. ***6418** ... SODA FERNANDEZ, NURIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 70,604...... 4,707 
18 .. ***4449** ... HIDALGO MUÑOZ, ELIZABETH ............................. LLIURE/LIBRE ......... 69,128...... 4,609 
19 .. ***5864** ... JIMENEZ LOPEZ, ANTONIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 68,398...... 4,560 
20 .. ***9713** ... SANCHEZ GOMEZ, PILAR .................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,391...... 4,559 
21 .. ***0945** ... ROMERO SALICIO, BARBARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 66,929...... 4,462 
22 .. ***7501** ... VERDU GUARDIOLA, MARIA DEL MAR ................... LLIURE/LIBRE ......... 66,192...... 4,413 
23 .. ***5417** ... BELTRAN CHECA, MIRIAM ................................... LLIURE/LIBRE ......... 65,457...... 4,364 
24 .. ***3933** ... FERRER NADAL, LIGORIO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 64,725...... 4,315 
25 .. ***6719** ... MARTINEZ DIAZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 64,723...... 4,315 
26 .. ***3247** ... CORBIN ORDOÑEZ, PATRICIA MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 63,988...... 4,266 
27 .. ***6524** ... MOLINA MARIN, MARIA DEL CARMEN ................... LLIURE/LIBRE ......... 63,988...... 4,266 
28 .. ***0566** ... ALONSO CANO, FRANCISCO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 63,254...... 4,217 
29 .. ***7247** ... PASTOR GALERA, RAQUEL ROSARIO .................... LLIURE/LIBRE ......... 63,254...... 4,217 
30 .. ***5600** ... GOMEZ CORRAL, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 63,251...... 4,217 
31 .. ***3322** ... PRIETO VILLEGAS, BEATRIZ ................................ LLIURE/LIBRE ......... 62,521...... 4,168 
32 .. ***4938** ... RIQUELME ORENES, IRENE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 62,517...... 4,168 
33 .. ***3939** ... MAS PEREZ, ANGELA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 62,515...... 4,168 
34 .. ***7032** ... TITOS FUENTES, CRISTINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 62,515...... 4,168 
35 .. ***7440** ... GONZALEZ LOPEZ, LUCIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 61,787...... 4,119 
36 .. ***2971** ... GIL PALMER, IRIS .............................................. LLIURE/LIBRE ......... 61,780...... 4,119 
37 .. ***1276** ... CONSUEGRA LOPEZ, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 61,050...... 4,070 
38 .. ***9952** ... JUAN MARTIN, SAMUEL ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,315...... 4,021 
39 .. ***4081** ... PENAS BUSTO, SARA.......................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,313...... 4,021 
40 .. ***6876** ... ESTEVE ALMANSA, LAURA................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
41 .. ***9925** ... GOMEZ COCA, CRISTINA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
42 .. ***3736** ... GOMEZ MARTINEZ, ALBA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
43 .. ***2701** ... ARAGONES CALLEJA, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 60,309...... 4,021 
44 .. ***6198** ... LAZARO SAHUQUILLO, MARTA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 59,581...... 3,972 
45 .. ***4797** ... GIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 59,579...... 3,972 
46 .. ***0522** ... MARTINEZ SALVADOR, MARIA DESAMPARADOS .... LLIURE/LIBRE ......... 59,576...... 3,972 
47 .. ***0280** ... BLASCO CORREA, YOLANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,574...... 3,972 
48 .. ***5468** ... JIMENEZ CABALLERO, JAVIER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 58,842...... 3,923 

49 .. ***7415** ... MARTINEZ LOPEZ, LIDIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 58,840 ..... 3,923 
50 .. ***0926** ... BORRULL GUARDEÑO, JESSICA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 57,373 ..... 3,825 
51 .. ***1506** ... IBORRA MARTINEZ, SONIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 57,371 ..... 3,825 
52 .. ***6718** ... MONTERO HERNANDEZ, SUSANA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 56,638 ..... 3,776 
53 .. ***7166** ... MOYA PEDRO, MARIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 56,636 ..... 3,776 
54 .. ***9125** ... HERNANDEZ ALBERT, ASUNCION MARIA .............. LLIURE/LIBRE ......... 56,634 ..... 3,776 
55 .. ***4886** ... JIMENEZ SENA, JUAN CRISTOBAL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 56,634 ..... 3,776 
56 .. ***5799** ... GARCIA BARBA, ALEJANDRO TOMAS .................... LLIURE/LIBRE ......... 55,904 ..... 3,727 
57 .. ***1258** ... CREMADES GIL, JUAN ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 55,899 ..... 3,727 
58 .. ***9427** ... GIJON GONZALEZ, CARMEN RAQUEL ................... LLIURE/LIBRE ......... 55,899 ..... 3,727 
59 .. ***9516** ... CAROT MUÑOZ, MARIA ARACELI ......................... LLIURE/LIBRE ......... 55,897 ..... 3,726 
60 .. ***9069** ... PALLARES CARRETERO, IGNACIO RAMON ............. LLIURE/LIBRE ......... 55,897 ..... 3,726 
61 .. ***5568** ... ROBLES RODRIGUEZ, AFRICA CLEOFE ................. LLIURE/LIBRE ......... 55,169 ..... 3,678 
62 .. ***2838** ... PLAZA GARCIA, ANA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,165 ..... 3,678 
63 .. ***5988** ... NAVARRO PRIMO, AMALIA CARMEN ..................... LLIURE/LIBRE ......... 55,158 ..... 3,677 
64 .. ***7173** ... AUÑON FERNANDEZ, BLANCA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,698 ..... 3,580 
65 .. ***0207** ... MARCOS GARCES, RAQUEL LIDON ....................... LLIURE/LIBRE ......... 53,693 ..... 3,580 
66 .. ***0264** ... BAEZA PASTOR, LAURA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 53,689 ..... 3,579 
67 .. ***9811** ... PALACIO PEDRO, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 52,965 ..... 3,531 
68 .. ***1759** ... FERNANDEZ GUASCH, LOURDES ......................... LLIURE/LIBRE ......... 52,957 ..... 3,530 
69 .. ***0716** ... BELTRAN AGOST, CRISTINA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 52,229 ..... 3,482 
70 .. ***5676** ... ANTON CAMPAÑA, MARIA CARMEN ...................... LLIURE/LIBRE ......... 52,224 ..... 3,482 
71 .. ***9333** ... CAÑABATE ROS, MONTSERRAT ........................... LLIURE/LIBRE ......... 52,222 ..... 3,481 
72 .. ***9708** ... RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELIA MARIA ................. LLIURE/LIBRE ......... 51,494 ..... 3,433 
73 .. ***2067** ... LOPEZ GOMEZ, MARIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 51,485 ..... 3,432 
74 .. ***2742** ... BELMONTE CABRERA, ALICIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 50,757 ..... 3,384 
75 .. ***0304** ... REQUENA PARRA, MARIA MERCEDES ................... LLIURE/LIBRE ......... 50,751 ..... 3,383 
76 .. ***2101** ... IBAÑEZ SALVADOR, DELIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 50,025 ..... 3,335 
77 .. ***8305** ... CUBERO PLAZAS, LAURA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,018 ..... 3,335 
78 .. ***5865** ... VIDAL MATEU, YVAN .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,018 ..... 3,335 
79 .. ***0913** ... TARAZONA GUAITA, MARIA SEHILA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 50,012 ..... 3,334 
80 .. ***4291** ... DE LOS SANTOS PARIENTE, CAROLINA ................ LLIURE/LIBRE ......... 49,288 ..... 3,286 
81 .. ***7837** ... PUERTAS SALAVERT, MARIA AMPARO .................. LLIURE/LIBRE ......... 49,286 ..... 3,286 
82 .. ***8510** ... MAQUEDA ARELLANO, VIRGINIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 47,815 ..... 3,188 
83 .. ***8327** ... CUBAS HERRERO, LORENA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 47,806 ..... 3,187 
84 .. ***7022** ... MAROTO HERNANDEZ, ANGEL ANDRES ................ LLIURE/LIBRE ......... 46,339 ..... 3,089 
85 .. ***1102** ... SIMO GARCIA, PILAR VERONICA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 46,339 ..... 3,089 
86 .. ***7259** ... MARTI BENEITO, MARIA ESTELA.......................... LLIURE/LIBRE ......... 45,598 ..... 3,040 
87 .. ***5676** ... FEDORAK FEDORAK, DZVENYSLAVA .................... LLIURE/LIBRE ......... 44,876 ..... 2,992 
88 .. ***3482** ... ESCOLANO MARTI, MAURA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 44,135 ..... 2,942 
89 .. ***2603** ... PUCHE GARCIA, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,394 ..... 2,893 
90 .. ***7476** ... PLAZA PEREIRA, RUT ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 42,662 ..... 2,844 
91 .. ***2803** ... APARICI ARNAL, NEUS ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,724 ..... 2,648 
92 .. ***0178** ... MARIN-BUCK GOMEZ, ANDREA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 38,257 ..... 2,550 
93 .. ***2806** ... GALINDO SOTOS, ROCIO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,783 ..... 2,452 
94 .. ***0445** ... NADALES RUBIO, MARIA DEL PILAR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 35,318 ..... 2,355 
95 .. ***8596** ... MAS CLOQUELL, NURIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 35,305 ..... 2,354 
96 .. ***8586** ... MOÑINO MURCIA, MARIA FRANCISCA .................. LLIURE/LIBRE ......... 33,843 ..... 2,256 
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97 .. ***5634** ... PEÑALVER JULVE, MARIA NIEVES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 33,108...... 2,207 
98 .. ***3818** ... AVILES SELLES, SEYLA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,104...... 2,207 
99 .. ***5072** ... BURCHES GREUS, ANA BELEN ............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,637...... 2,109 
100 ***0612** ... MORANT MULET, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,632...... 2,109 
101 ***8391** ... LOZANO BLAZQUEZ, BELEN ................................ LLIURE/LIBRE ......... 30,900...... 2,060 
102 ***7966** ... BELMONTE RIVES, MARIA PALOMA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 29,433...... 1,962 
103 ***9930** ... GARCIA SOGORB, MARIA YOLANDA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 26,495...... 1,766 
104 ***6346** ... OSCA LLACER, MARIA TERESA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 22,081...... 1,472 
105 ***2920** ... COLLADO GAMEZ, ELIZABETH ............................. LLIURE/LIBRE ......... 0,000 ....... 0,000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

CSV:F6DTJI15:QZ4MZ5FM:527598X6 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=F6DTJI15:QZ4MZ5FM:527598X6

CSV:82JHT16L:AUBQJCSJ:AB9X8UXP URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82JHT16L:AUBQJCSJ:AB9X8UXP



 
ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 150  BASE 10                          DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO   BASE 150   BASE 10 
 
1 .... ***0879** ... ALFONSO MARTINEZ, GLORIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 79,421...... 5,295 
2 .... ***0566** ... ALONSO CANO, FRANCISCO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 63,254...... 4,217 
3 .... ***5676** ... ANTON CAMPAÑA, MARIA CARMEN ...................... LLIURE/LIBRE ......... 52,224...... 3,482 
4 .... ***2803** ... APARICI ARNAL, NEUS ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 39,724...... 2,648 
5 .... ***2701** ... ARAGONES CALLEJA, MIRIAM .............................. LLIURE/LIBRE ......... 60,309...... 4,021 
6 .... ***6637** ... ARRIBAS HERRERO, ANA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 75,015...... 5,001 
7 .... ***7173** ... AUÑON FERNANDEZ, BLANCA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 53,698...... 3,580 
8 .... ***3818** ... AVILES SELLES, SEYLA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,104...... 2,207 
9 .... ***0264** ... BAEZA PASTOR, LAURA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 53,689...... 3,579 
10 .. ***2742** ... BELMONTE CABRERA, ALICIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 50,757...... 3,384 
11 .. ***7966** ... BELMONTE RIVES, MARIA PALOMA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 29,433...... 1,962 
12 .. ***0716** ... BELTRAN AGOST, CRISTINA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 52,229...... 3,482 
13 .. ***5417** ... BELTRAN CHECA, MIRIAM ................................... LLIURE/LIBRE ......... 65,457...... 4,364 
14 .. ***0433** ... BLANES RODRIGUEZ, CHLOE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 72,812...... 4,854 
15 .. ***0280** ... BLASCO CORREA, YOLANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 59,574...... 3,972 
16 .. ***0926** ... BORRULL GUARDEÑO, JESSICA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 57,373...... 3,825 
17 .. ***5072** ... BURCHES GREUS, ANA BELEN ............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,637...... 2,109 
18 .. ***9333** ... CAÑABATE ROS, MONTSERRAT ............................ LLIURE/LIBRE ......... 52,222...... 3,481 
19 .. ***9516** ... CAROT MUÑOZ, MARIA ARACELI .......................... LLIURE/LIBRE ......... 55,897...... 3,726 
20 .. ***4714** ... CEBOLLA MELIA, YAGO DONIS ............................ LLIURE/LIBRE ......... 76,480...... 5,099 
21 .. ***2920** ... COLLADO GAMEZ, ELIZABETH ............................. LLIURE/LIBRE ......... 0,000 ....... 0,000 
22 .. ***1276** ... CONSUEGRA LOPEZ, MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 61,050...... 4,070 
23 .. ***3247** ... CORBIN ORDOÑEZ, PATRICIA MARIA ................... LLIURE/LIBRE ......... 63,988...... 4,266 
24 .. ***1258** ... CREMADES GIL, JUAN ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 55,899...... 3,727 
25 .. ***8327** ... CUBAS HERRERO, LORENA.................................. LLIURE/LIBRE ......... 47,806...... 3,187 
26 .. ***8305** ... CUBERO PLAZAS, LAURA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,018...... 3,335 
27 .. ***4291** ... DE LOS SANTOS PARIENTE, CAROLINA ................ LLIURE/LIBRE ......... 49,288...... 3,286 
28 .. ***3482** ... ESCOLANO MARTI, MAURA.................................. LLIURE/LIBRE ......... 44,135...... 2,942 
29 .. ***6876** ... ESTEVE ALMANSA, LAURA................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
30 .. ***5676** ... FEDORAK FEDORAK, DZVENYSLAVA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 44,876...... 2,992 
31 .. ***1759** ... FERNANDEZ GUASCH, LOURDES.......................... LLIURE/LIBRE ......... 52,957...... 3,530 
32 .. ***9780** ... FERRER GONZALEZ, ALEJANDRA MARIA ............... LLIURE/LIBRE ......... 77,958...... 5,197 
33 .. ***3933** ... FERRER NADAL, LIGORIO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 64,725...... 4,315 
34 .. ***2806** ... GALINDO SOTOS, ROCIO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,783...... 2,452 
35 .. ***5799** ... GARCIA BARBA, ALEJANDRO TOMAS .................... LLIURE/LIBRE ......... 55,904...... 3,727 
36 .. ***9930** ... GARCIA SOGORB, MARIA YOLANDA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 26,495...... 1,766 
37 .. ***9427** ... GIJON GONZALEZ, CARMEN RAQUEL .................... LLIURE/LIBRE ......... 55,899...... 3,727 
38 .. ***2971** ... GIL PALMER, IRIS .............................................. LLIURE/LIBRE ......... 61,780...... 4,119 
39 .. ***4797** ... GIMENEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 59,579...... 3,972 
40 .. ***9925** ... GOMEZ COCA, CRISTINA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
41 .. ***5600** ... GOMEZ CORRAL, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 63,251...... 4,217 
42 .. ***3736** ... GOMEZ MARTINEZ, ALBA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,311...... 4,021 
43 .. ***7440** ... GONZALEZ LOPEZ, LUCIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 61,787...... 4,119 
44 .. ***9125** ... HERNANDEZ ALBERT, ASUNCION MARIA .............. LLIURE/LIBRE ......... 56,634...... 3,776 
45 .. ***4449** ... HIDALGO MUÑOZ, ELIZABETH ............................. LLIURE/LIBRE ......... 69,128...... 4,609 
46 .. ***2101** ... IBAÑEZ SALVADOR, DELIA.................................. LLIURE/LIBRE ......... 50,025...... 3,335 
47 .. ***1506** ... IBORRA MARTINEZ, SONIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 57,371...... 3,825 
48 .. ***0317** ... IZQUIERDO FERRER, CRISTINA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 72,071...... 4,805 
49 .. ***5468** ... JIMENEZ CABALLERO, JAVIER ............................. LLIURE/LIBRE ......... 58,842...... 3,923 
50 .. ***5864** ... JIMENEZ LOPEZ, ANTONIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 68,398...... 4,560 
51 .. ***9509** ... JIMENEZ MOLINA, GABRIEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 81,633...... 5,442 
52 .. ***4886** ... JIMENEZ SENA, JUAN CRISTOBAL ........................ LLIURE/LIBRE ......... 56,634...... 3,776 
53 .. ***9952** ... JUAN MARTIN, SAMUEL ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,315...... 4,021 

54 .. ***3260** ... JUAREZ COLOM, JESUS ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 70,606 ..... 4,707 
55 .. ***6198** ... LAZARO SAHUQUILLO, MARTA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 59,581 ..... 3,972 
56 .. ***2067** ... LOPEZ GOMEZ, MARIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 51,485 ..... 3,432 
57 .. ***8391** ... LOZANO BLAZQUEZ, BELEN ................................ LLIURE/LIBRE ......... 30,900 ..... 2,060 
58 .. ***8680** ... MADRID DIAZ, JOAQUIN ALFONSO ...................... LLIURE/LIBRE ......... 77,215 ..... 5,148 
59 .. ***8510** ... MAQUEDA ARELLANO, VIRGINIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 47,815 ..... 3,188 
60 .. ***0207** ... MARCOS GARCES, RAQUEL LIDON ....................... LLIURE/LIBRE ......... 53,693 ..... 3,580 
61 .. ***0178** ... MARIN-BUCK GOMEZ, ANDREA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 38,257 ..... 2,550 
62 .. ***7022** ... MAROTO HERNANDEZ, ANGEL ANDRES ................ LLIURE/LIBRE ......... 46,339 ..... 3,089 
63 .. ***7259** ... MARTI BENEITO, MARIA ESTELA.......................... LLIURE/LIBRE ......... 45,598 ..... 3,040 
64 .. ***6719** ... MARTINEZ DIAZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 64,723 ..... 4,315 
65 .. ***7415** ... MARTINEZ LOPEZ, LIDIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 58,840 ..... 3,923 
66 .. ***0522** ... MARTINEZ SALVADOR, MARIA DESAMPARADOS .... LLIURE/LIBRE ......... 59,576 ..... 3,972 
67 .. ***8596** ... MAS CLOQUELL, NURIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 35,305 ..... 2,354 
68 .. ***2855** ... MAS GARCIA, HECTOR ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,812 ..... 4,854 
69 .. ***3939** ... MAS PEREZ, ANGELA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 62,515 ..... 4,168 
70 .. ***6524** ... MOLINA MARIN, MARIA DEL CARMEN ................... LLIURE/LIBRE ......... 63,988 ..... 4,266 
71 .. ***6718** ... MONTERO HERNANDEZ, SUSANA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 56,638 ..... 3,776 
72 .. ***8586** ... MOÑINO MURCIA, MARIA FRANCISCA .................. LLIURE/LIBRE ......... 33,843 ..... 2,256 
73 .. ***0612** ... MORANT MULET, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,632 ..... 2,109 
74 .. ***4535** ... MOYA FERRI, SONIA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 85,310 ..... 5,687 
75 .. ***7166** ... MOYA PEDRO, MARIA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 56,636 ..... 3,776 
76 .. ***0445** ... NADALES RUBIO, MARIA DEL PILAR ..................... LLIURE/LIBRE ......... 35,318 ..... 2,355 
77 .. ***5988** ... NAVARRO PRIMO, AMALIA CARMEN ..................... LLIURE/LIBRE ......... 55,158 ..... 3,677 
78 .. ***6346** ... OSCA LLACER, MARIA TERESA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 22,081 ..... 1,472 
79 .. ***9811** ... PALACIO PEDRO, ANA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 52,965 ..... 3,531 
80 .. ***9069** ... PALLARES CARRETERO, IGNACIO RAMON ............. LLIURE/LIBRE ......... 55,897 ..... 3,726 
81 .. ***7247** ... PASTOR GALERA, RAQUEL ROSARIO .................... LLIURE/LIBRE ......... 63,254 ..... 4,217 
82 .. ***4081** ... PENAS BUSTO, SARA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 60,313 ..... 4,021 
83 .. ***9973** ... PEÑALVA LAPEDRIZA, CELESTE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 81,633 ..... 5,442 
84 .. ***5634** ... PEÑALVER JULVE, MARIA NIEVES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 33,108 ..... 2,207 
85 .. ***2838** ... PLAZA GARCIA, ANA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 55,165 ..... 3,678 
86 .. ***7476** ... PLAZA PEREIRA, RUT ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 42,662 ..... 2,844 
87 .. ***3322** ... PRIETO VILLEGAS, BEATRIZ ............................... LLIURE/LIBRE ......... 62,521 ..... 4,168 
88 .. ***2603** ... PUCHE GARCIA, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,394 ..... 2,893 
89 .. ***7837** ... PUERTAS SALAVERT, MARIA AMPARO .................. LLIURE/LIBRE ......... 49,286 ..... 3,286 
90 .. ***0304** ... REQUENA PARRA, MARIA MERCEDES ................... LLIURE/LIBRE ......... 50,751 ..... 3,383 
91 .. ***4938** ... RIQUELME ORENES, IRENE ................................. LLIURE/LIBRE ......... 62,517 ..... 4,168 
92 .. ***5568** ... ROBLES RODRIGUEZ, AFRICA CLEOFE ................. LLIURE/LIBRE ......... 55,169 ..... 3,678 
93 .. ***9708** ... RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELIA MARIA ................. LLIURE/LIBRE ......... 51,494 ..... 3,433 
94 .. ***8960** ... RODRIGUEZ SIMO, ANABEL ................................ LLIURE/LIBRE ......... 86,040 ..... 5,736 
95 .. ***0945** ... ROMERO SALICIO, BARBARA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 66,929 ..... 4,462 
96 .. ***0191** ... SALCEDO FERNANDEZ, MARTA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 77,956 ..... 5,197 
97 .. ***9713** ... SANCHEZ GOMEZ, PILAR .................................... LLIURE/LIBRE ......... 68,391 ..... 4,559 
98 .. ***1102** ... SIMO GARCIA, PILAR VERONICA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 46,339 ..... 3,089 
99 .. ***5131** ... SIMON ALONSO, NURIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 72,075 ..... 4,805 
100 ***6418** ... SODA FERNANDEZ, NURIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 70,604 ..... 4,707 
101 ***0913** ... TARAZONA GUAITA, MARIA SEHILA ..................... LLIURE/LIBRE ......... 50,012 ..... 3,334 
102 ***7032** ... TITOS FUENTES, CRISTINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 62,515 ..... 4,168 
103 ***7501** ... VERDU GUARDIOLA, MARIA DEL MAR .................. LLIURE/LIBRE ......... 66,192 ..... 4,413 
104 ***5865** ... VIDAL MATEU, YVAN .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 50,018 ..... 3,335 
105 ***1381** ... ZANON MONTESINOS, IRENE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 88,246 ..... 5,883 
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